РЕШЕНИЕ от 30 мая 2017 года с.Почепное № 77 О внесении изменений в решение Собрания депутатов Почепского сельсовета
Дмитриевского района Курской области от 09 сентября 2015 г. №223 «О налоге на имущество физических лиц»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2017 года                  с.Почепное                                   № 77

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области
от 09 сентября 2015 г. №223
«О налоге на имущество физических лиц»

   В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 403 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании Протеста прокурора Дмитриевского района от 12.05.2017 г. № 53-2017,
Собрание депутатов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:
     1. Внести в решение Собрания депутатов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 09 сентября 2015 г. № 223                 «О налоге на имущество
физических лиц» изменение:
в пункте 1 слова «с определением налоговой базы исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения, расположенных в пределах муниципального образования
«Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области.» исключить.
 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
 «Установить на территории муниципального образования «Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области налог на имущество физических лиц.
Налог на имущество физических лиц вводится в действие в соответствии с законодательством Российской Федерации и обязателен к уплате на территории муниципального
образования.».
              2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с                  01 января 2017 года.

Председатель Собрания депутатов
Почепского сельсовета
Дмитриевского района                                                             В. В. Матюхина

Глава Почепского сельсовета
Дмитриевского района                                                             С. В. Фалалеев